
Zarządzenie nr 43/12
                    WÓJTA GMINY WIELGIE

                     z dnia 04.07.2012r.

sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2006r. Nr 97, poz. 674 ze zm.) postanawia się, co następuje:

§ 1

1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzamina-
cyjnego na wniosek Pani Ewy Sobczak ubiegającej się o awans na stopień nauczycie-
la mianowanego.

2. W skład Komisji wchodzą:

– Krzysztof Kalka – przewodniczący, 

– Zofia Kuczmarska – dyrektor szkoły, 

– Wojciech Pawłowski – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogicz-
ny, 

– Mirosława Leszczyńska – ekspert,     

– Anna Marzena Szajerska – ekspert w zakresie filologii polskiej.

3. Posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 23 lipca  2012r. , o godz. 1000, w Urzędzie Gminy 
Wielgie, ul. Starowiejska 8, pokój nr 22.

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


